
LAGO DI GARDA

EUROCAMPING
VIA PORTO, 13 - 37017 PACENGO DI LAZISE (VR) 

Tel. (0039) 045 7590012
www.camping.it/garda/eurocamping

www.eurocampingpacengo.it
info@eurocampingpacengo.it

LISTINO PREZZI - PREISLISTE - LISTE DES PRIX - PRICE LIST - PRIJSLIJST
PIAZZOLA – STELLPLATZ – EMPLACEMENT - PITCH  - STAANPLAATS   

2018
PREZZI AL GIORNO 
PREISE PRO TAG 
PRIX PAR JOUR 
PRICES PER DAY
PRIJZEN PER DAG

29/03 - 30/04
10/09 - 01/10

Bassa Stagione
Nach-und Vorsaison

Basse Saison
Low Season

01/05 - 02/06

Media Bassa Stagione
Medium-low season

Moyenne/ basse saison
Mittel-/Nebensaison

03/06 - 29/06

Media Stagione
Uebergangssaison
Saison moyenne

Mid-season

30/06 - 06/07
26/08 - 09/09
Media Alta Stagione
Mittel-Hauptsaison

Moyenne haute saison
Middle High Season

07/07 - 25/08

Alta Stagione
Hochsaison

Haute Saison
High Season

Per persona (adulti)
Pro Person (Erwachsene)
Par personne (adultes)
Per person (adults)

€ 4,50 € 5,00 € 6,00 € 6,40 € 7,50

Bambini da 2 a 8 anni
Kinder von 2 bis 8 Jahren
Enfants de 2 à 8 ans
Childrens from 2 to 8 years old

€ 2,30 € 2,60 € 3,00 € 3,70 € 4,20

Carrello barca
Bootsanhaenger
Remorque bateau
Boat trailer

€ 5,30 € 6,40 € 6,40 € 9,00 € 9,50

Boa + carrello barca
Boje + Trailer
Buoy + trailer

€ 7,50 € 9,00 € 9,00 € 13,00 € 14,00

 Cane-Hund-Chien-Dog € 1,00 € 1,90 € 1,90 € 2,20 € 2,40

Piazzola (auto+tenda,caravan 
oppure camper + luce)
Stellplatz (Auto+Zelt bzvv.
Wohnwagen, oder Motor-Caravan 
+ Stromanschluss)
Emplacement (voiture+tente, 
caravan ou camper+courant)
Pitch (car/tent/caravan or camper/
lighting)

€ 9,80 € 10,20 € 12,00 € 16,00 € 20,50

Piazzola al lago
Stellplatz am See
Pitch by the lake 
Emplacement près du lac

€ 14,00 € 15,00 € 15,00 € 21,00 € 29,00

Piazzola (bicicletta+ tenda)
Stellplatz (Fahrrad+Zelt	)
Pitch (Bicycle+Tent)
Emplacement (Vélo +Tente)

€ 5,00 € 6,40 € 6,40 € 9,00 € 9,00

SE LA PARTENZA DALLE PIAZZOLE AVVERRÀ DOPO LE ORE 14:00 SARÀ CALCOLATO UN ULTERIORE PERNOTTAMENTO. 
STANDPLÄTZE: BEI ABREISE NACH 14:00 UHR WIRD EIN TAG DAZU GERECHNET.

IF THE REST AREA IS NOT VACATED BEFORE 14:00, AN EXTRA OVERNIGHT WILL BE CALCULATED.
SI LE DÉPART A LIEU APRÈS 14:00 POUR LES EMPLACEMENTS DE CAMPING, LE PRIX D’UNE NUITÉE SUPPLÉMENTAIRE SERA APPLIQUÉ.
 INDIEN U DE KAMPEERPLAATSEN VERLAAT NA 14.00 WORDT EEN EXTRA OVERNACHTING AANGEREKEND.

IVA INCLUSA , TASSA DI SOGGIORNO ESCLUSA –  MWST INBEGRIFFEN, KURTAXE AUSGESCHLOSSEN 
VAT INCLUDED,  TOURIST TAXES NOT INCLUDED - INC.BTW, EXC. TOURISTENBELASTING  - LES PRIX SONT TTC, TAXE DE SÉJOUR EN SUS



LISTINO PREZZI - PREISLISTE - LISTE DES PRIX - PRICE LIST - PRIJSLIJST
CASE MOBILI - MAXI CARAVANS - MOBILE HOMES

2018
PREZZI AL GIORNO 
PREISE PRO TAG 
PRIX PAR JOUR 
PRICES PER DAY
PRIJZEN PER DAG

29/03 - 30/04
10/09 - 01/10

Bassa Stagione
Nach-und Vorsaison

Basse Saison
Low Season

01/05 - 02/06

Media Bassa Stagione
Medium-low season

Moyenne/ basse saison
Mittel-/Nebensaison

03/06 - 29/06

Media Stagione
Uebergangssaison
Saison moyenne

Mid-season

30/06 - 06/07
26/08 - 09/09
Media Alta Stagione
Mittel-Hauptsaison

Moyenne haute saison
Middle High Season

07/07 - 25/08

Alta Stagione
Hochsaison

Haute Saison
High Season

Casa Mobile
Maxi Caravan
Maxi Caravane
Mobile Home

€ 43,00 € 48,00 € 52,00 € 67,00 € 86,00

Casa Mobile al lago
Maxi Caravan am See
Maxi Caravan près du lac
Mobile Home near the lake

€ 47,00 € 53,00 € 58,00 € 72,00 € 95,00

Casa Mobile Garden
Maxi Caravan Garden
Maxi Caravan Garden
Mobile Home Garden

€ 53,00 € 62,00 € 70,00 € 84,00 € 105,00

Chalet piscina
Chalet beim Schwimmbad 
Chalet près de la piscine 
Chalet near the pool

€ 45,00 € 52,00 € 58,00 € 70,00 € 93,00

Chalet al lago
Chalet am See
Chalet at the lake 
Chalet près du lac

€ 54,00 € 62,00 € 68,00 € 84,00 € 105,00

A QUESTI PREZZI BISOGNA AGGIUNGERE LE TARIFFE GIORNALIERE SOTTORIPORTATE
DIESEN PREISEN SIND DIE UNTEN ANGEFÜHRTEN TAGESTARIFE HINZUZUFÜGEN

IL FAUT AJOUTER LES TARIFS JOURNALIERS REPORTÉS CI-DESSOUS À CES PRIX
PLEASE ADD TO THIS PRICES THE FOLLOWING RATES PER DAY

BIJ DEZE PRIJZEN MOETEN DE HIERONDER VERMELDE DAGTARIEVEN OPGETELD WORDEN

Per persona (adulti)
Pro Person (Erwachsene)
Par personne (adultes)
Per person (adults)

€ 4,50 € 5,00 € 6,00 € 6,40 € 7,50

Bambini da 2 a 8 anni
Kinder von 2 bis 8 Jahren
Enfants de 2 à 8 ans
Childrens from 2 to 8 years old

€ 2,30 € 2,60 € 3,00 € 3,70 € 4,20

Carrello barca
Bootsanhaenger
Remorque bateau
Boat trailer

€ 5,30 € 6,40 € 6,40 € 9,00 € 9,50

Boa + carrello barca
Boje + Trailer
Buoy + trailer

€ 7,50 € 9,00 € 9,00 € 13,00 € 14,00

 Cane-Hund-Chien-Dog € 1,00 € 1,90 € 1,90 € 2,20 € 2,40
LE UNITA’ ABITATIVE SONO DISPONIBILI DALLE 12.30 E DEVONO ESSERE LIBERATE ENTRO LE ORE 10.00

DIE WOHNENHEITEN SIND AB 12 UHR 30 VERFUEGBAR UND MUESSEN VOR 10.00 UHR VERLASSEN WERDEN.
LES LOGEMENTS SONT DISPONIBLES DE 12 HEURES 30 ET DOIVENT ETRE QUITTES AVANT 10.00 HEURES.

ACCOMODATION ARE AVAILABLE FROM 12.30 AND MUST BE LEAVED BEFORE 10.00 O’CLOCK.

SWIMMING POOL, BEACH VOLLEY, SOCCER FIELD, TENNIS COURT, BIKES GRATIS
Orario cassa: dalle ore 8.30 alle ore 19.00 - Kassenstunden: von 8.30 bis 19.00 Uhr 

Horaire de caisse: de 8.30 h. à 19.00 h. - Cash desk open from: 8.30 a.m. to 7:00 p.m.

LAGO DI GARDA

EUROCAMPING
VIA PORTO, 13 - 37017 PACENGO DI LAZISE (VR) 

Tel. (0039) 045 7590012
www.camping.it/garda/eurocamping

www.eurocampingpacengo.it
info@eurocampingpacengo.it


